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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 04/06/2019 - 09:35

Mês: Maio/2019

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 56.326,70 C

03/05/2019 184446 PAG BOLETO 5.915,33 D 50.411,37 C

07/05/2019 056785 DOC ELET E 1.650,00 D 48.761,37 C

07/05/2019 169097 ENVIO TEV 1.650,00 D 47.111,37 C

13/05/2019 096400 DOC ELET E 231,43 D 46.879,94 C

13/05/2019 096459 DOC ELET E 380,00 D 46.499,94 C

13/05/2019 096518 DOC ELET E 148,00 D 46.351,94 C

13/05/2019 096585 DOC ELET E 750,00 D 45.601,94 C

13/05/2019 096641 DOC ELET E 1.380,00 D 44.221,94 C

13/05/2019 271609 ENVIO TEV 209,45 D 44.012,49 C

13/05/2019 272568 ENVIO TEV 155,00 D 43.857,49 C

13/05/2019 272846 ENVIO TEV 105,47 D 43.752,02 C

13/05/2019 273041 ENVIO TEV 250,00 D 43.502,02 C

22/05/2019 021133 DOC ELET E 1.040,00 D 42.462,02 C

22/05/2019 021610 DOC ELET E 836,88 D 41.625,14 C

22/05/2019 021677 DOC ELET E 872,51 D 40.752,63 C

22/05/2019 159655 PAG BOLETO 3.594,00 D 37.158,63 C

22/05/2019 165544 PAG BOLETO 439,40 D 36.719,23 C

22/05/2019 787598 PAG FONE 278,54 D 36.440,69 C

22/05/2019 788498 PG LUZ/GAS 1.862,53 D 34.578,16 C

22/05/2019 789490 PAG AGUA 150,50 D 34.427,66 C

22/05/2019 053948 ENVIO TEV 190,00 D 34.237,66 C

22/05/2019 055287 ENVIO TEV 52,39 D 34.185,27 C

22/05/2019 057745 ENVIO TEV 1.650,00 D 32.535,27 C

27/05/2019 191229 CRED TEV 260.000,00 C 292.535,27 C

29/05/2019 045642 DOC ELET E 3.360,53 D 289.174,74 C

29/05/2019 047735 DOC ELET E 690,00 D 288.484,74 C

29/05/2019 047782 DOC ELET E 650,00 D 287.834,74 C

29/05/2019 047876 DOC ELET E 550,00 D 287.284,74 C

29/05/2019 278342 PG ORG GOV 17.547,67 D 269.737,07 C
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29/05/2019 278618 PG PREFEIT 25.760,36 D 243.976,71 C

29/05/2019 282796 PAG FONE 362,04 D 243.614,67 C

29/05/2019 000000 DEB.AUTOR. 1.986,94 D 241.627,73 C

29/05/2019 118822 ENVIO TED 12.256,29 D 229.371,44 C

29/05/2019 120299 ENVIO TED 4.464,79 D 224.906,65 C

29/05/2019 122224 ENVIO TED 9.590,00 D 215.316,65 C

29/05/2019 081185 ENVIO TEV 6.083,37 D 209.233,28 C

29/05/2019 081393 ENVIO TEV 8.184,59 D 201.048,69 C

29/05/2019 081564 ENVIO TEV 5.543,02 D 195.505,67 C

29/05/2019 081715 ENVIO TEV 9.433,84 D 186.071,83 C

29/05/2019 081873 ENVIO TEV 4.850,68 D 181.221,15 C

29/05/2019 082231 ENVIO TEV 2.169,13 D 179.052,02 C

29/05/2019 082401 ENVIO TEV 2.302,79 D 176.749,23 C

29/05/2019 082933 ENVIO TEV 4.388,16 D 172.361,07 C

29/05/2019 083115 ENVIO TEV 6.176,55 D 166.184,52 C

29/05/2019 083287 ENVIO TEV 9.160,36 D 157.024,16 C

29/05/2019 083504 ENVIO TEV 2.246,91 D 154.777,25 C

29/05/2019 083690 ENVIO TEV 5.606,94 D 149.170,31 C

29/05/2019 083870 ENVIO TEV 3.480,40 D 145.689,91 C

29/05/2019 084208 ENVIO TEV 9.937,26 D 135.752,65 C

29/05/2019 084360 ENVIO TEV 5.490,88 D 130.261,77 C

29/05/2019 084528 ENVIO TEV 4.476,01 D 125.785,76 C

29/05/2019 084779 ENVIO TEV 5.438,74 D 120.347,02 C

29/05/2019 085016 ENVIO TEV 8.051,09 D 112.295,93 C

29/05/2019 085183 ENVIO TEV 5.438,74 D 106.857,19 C

29/05/2019 085368 ENVIO TEV 8.848,85 D 98.008,34 C

29/05/2019 086250 ENVIO TEV 9.229,55 D 88.778,79 C

29/05/2019 086378 ENVIO TEV 7.809,68 D 80.969,11 C

29/05/2019 086925 TEV MESM T 1.175,67 D 79.793,44 C

29/05/2019 088154 ENVIO TEV 353,18 D 79.440,26 C

29/05/2019 118822 DOC/TED INTERNET 9,50 D 79.430,76 C

29/05/2019 120299 DOC/TED INTERNET 9,50 D 79.421,26 C

29/05/2019 122224 DOC/TED INTERNET 9,50 D 79.411,76 C

30/05/2019 431653 PAG BOLETO 6.699,04 D 72.712,72 C

30/05/2019 196299 ENVIO TED 8.768,50 D 63.944,22 C

30/05/2019 168032 ENVIO TEV 90,00 D 63.854,22 C

30/05/2019 196299 DOC/TED INTERNET 9,50 D 63.844,72 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


